Uddrag af Jens Bircherod i Top. Saml. Papir, Aalborg e 58. L. Dipi.

276. 22. Nov. 1499.
»Jes Lafridsen Hoffman, borger i Aalborg, og hans hustru (»høsfrue«) Ka- 

rine Pedersdatter haver for nøyagtig betalning soldt til den Hellig Aands 
huus i Aalborg ald den deel og rettighed, som hende efter hendes forældre 
Peder Jebsen og Anne Pedersdatter arvelig vaar tilfalden i en gaard i Has- 
seriis med ald sin tilleg, ager og eng etc.. Forseglet til ivitterlighed a f  L a 
zarus Thomæssen, borgemester i Aalborg, Peder Mogensen, Morten Giærtsen, 
Niels Pedersen, Niels Halt, raadmænd sammesteds. Dat. anno 1499 feria 
sexta ante festum st. Katerinæ vir ginis«.

Uddrag af Jens Bircherod i Top. Saml. Papir, Aalborg e 52. L. Dipi.

277. 12. Jan. 1500.
Stormesteren ophæver Prior i København Christiern Terkildsens Befaling til

Helligaandsbroder Poul Nielsen om, at forlade Klostret og træde ind i en 
strængere Orden, henskyder Sagen til det kommende Generalkapitel og til
lader indtil da Poul Nielsen at opholde sig, hvor han vil.

Kopi i Spedizioni 7, fol. 62 v. (Arch. di s. Spinto).

Benedictus de Senis etc. religioso viro Paulo Nicolai professo 
hospitalis et conventus sancti Spiritus de Hauffnia Rosckillensis 
diocesis nobis subjecto salutem et sinceram in domino caritatem. 
Sicut nobis exponi fecisti, venerabilis et religiosus vir frater Cri- 
stiernus Thorkilli prior conventus dicti hospitalis sancti Spiritus 
de Hauffnia et nobis immediate subjectus tibi in eodem conventu 
sancti Spiritus de Hauffnia jam dudum profexo mandavit ut abi- 
tum dicti nostri ordinis debiteres et artiorem religionem intrares, 
et ulterius te ab omnibus conventibus etiam nostri ordinis in ip- 
sis partibus existentibus seclusit et expulit ac separavit ac alia 
fecit, super quibus te ab eodem fratre Cristerno plurimum grava- 
tum fore contra justitiam et sanctionem juris proponis atque de 
remedio opportuno tibi provideri petiisti. Nos de narratis certam 
notitiam pro nunc non habentes et nichilominus pro nunc prout 
est debitum, ne ad ulteriora re indiscussa procedatur, providere 
volentes eoque inferior noster in ordine predicto te invitum et 
contrarium dicentem ad alium ordinem transferre et abitum mu- 
tare non potest, ideo mandatum predictum suspendimus et ipsum 
locum non habere declaramus teque propterea * aut illo censuris et 
eis legatum. non esse decernimus et nichilominus causam huius 
mutationis habitus aut intrandi artiorem religionem in capitulo 
generali in festo pentecostes proxime fiendo decernendam reserva- 
mus et ut cum quiete animeque salute valeas permanere tenore 
presentium ut in quocumque conventu seu loco nostri ordinis or-